
～ とある１日、やさしい毎日 ～

日々の暮らしに寄り添ったライフスタイルブランド。

a dayは1日の時間の流れや季節の移ろいを感じ、楽しみながら大切に毎日をすごす為につくられました。

お店でご展開いただく際、ご参考にしてください。



a day 展開イメージ
全ラインナップ

ホームフレグランス＆セルフケア
〔W900mm×4段〕

バス＆ボディーケア
〔W900mm×4段〕

使用している販促物一覧です。 是非ご活用くださいませ！

※他にも香り別ポップなどご用意があります。
a dayの販促物については各営業担当までお問い合わせください。

10095001 ラミネート_ミニポップ_フレグランス_フィグ＆クローブ

10095002 ラミネート_ミニポップ_フレグランス_レモングラス＆ライム

10095003 ラミネート_ミニポップ_フレグランス_ライチ＆ローズ

10095004 ラミネート_ミニポップ_フレグランス_ペパーミント＆シダーウッド

10095005 ラミネート_ミニポップ_フレグランス_マルベリー＆ブラックペッパー

10095006 ラミネート_ミニポップ_フレグランス_オレンジピール＆シナモン

10095007 ラミネート_ミニポップ_フレグランス_キンモクセイ＆スターアニス

１段目左から

品番 製品名

10093018 パネルポップ_プロモーションB（グリーンリーフ）

10092007 アクリル_ミニポップ_プライス_ファブリック＆エアミスト80

10092008 アクリル_ミニポップ_プライス_ファブリック＆エアミスト300

10092006 アクリル_ミニポップ_プライス_オールパーパスクリーナー

10092009 アクリル_ミニポップ_プライス_ディッシュウォッシュ

10093018 パネルポップ_プロモーションB（グリーンリーフ）

10093802 パネルポップ_A5_福田春美氏紹介

２段目左から

品番 製品名

10093001 パネルポップ_A6_ブレンドエッセンシャルオイルフレグランス

10092010 アクリル_ミニポップ_プライス_ブレンドエッセンシャルオイル

10093701 パネルポップ_A6_フレグランス7種

10092001 アクリル_ミニポップ_プライス_キャンドル

10092017 アクリル_ミニポップ_プライス_ハンドクリーム

10092018 アクリル_ミニポップ_プライス_フォーミングハンドソープ

10092020 アクリル_ミニポップ_プライス_フォーミングハンドソープリフィル

10092019 アクリル_ミニポップ_プライス_リップバーム

３段目左から

品番 製品名

10092005 アクリル_ミニポップ_プライス_アロマプロテクトサシェフォークロゼット

10092011 アクリル_ミニポップ_プライス_アロマプロテクトサシェフォーリビング

10092002 アクリル_ミニポップ_プライス_リードディフューザー100

10092022 アクリル_ミニポップ_プライス_フォーミングボディーソープ

10092023 アクリル_ミニポップ_プライス_ボディースクラブ

10092024 アクリル_ミニポップ_プライス_バス＆ボディーオイル

４段目左から

品番 製品名

10092003 アクリル_ミニポップ_プライス_リードディフューザー230

10092013 アクリル_ミニポップ_プライス_リードディフューザーリフィル

10092014 アクリル_ミニポップ_プライス_リードディフューザースティック

10093011 パネルポップ_A6_ハンドケアギフトセット

10093017 パネルポップ_A6_サンクスホームギフト



ホームフレグランス＆セルフケア（１ページ目左棚）
〔W900mm×4段〕

バス＆ボディーケア（１ページ目右棚）
〔W900mm×3段〕

ホームフレグランス＆セルフケア ¥222,640
バス＆ボディーケア ￥168,000

計 ¥390,640

品番 JANコード 製品名 価格(税抜) ロット

２段目 10019001 4517161134278 ハンドクリーム（フィグ&クローブ） ¥1,600 3

10019002 4517161134285 ハンドクリーム（レモングラス&ライム） ¥1,600 3

10019003 4517161134292 ハンドクリーム（ライチ&ローズ） ¥1,600 3

10020001 4517161134308 フォーミングハンドソープ（フィグ&クローブ） ¥1,600 3

10020002 4517161134315 フォーミングハンドソープ（レモングラス&ライム） ¥1,600 3

10020003 4517161134322 フォーミングハンドソープ（ライチ&ローズ） ¥1,600 3

10021001 4517161136296 フォーミングハンドソープリフィル（フィグ&クローブ） ¥2,000 3

10021002 4517161136302 フォーミングハンドソープリフィル（レモングラス&ライム） ¥2,000 3

10021003 4517161136319 フォーミングハンドソープリフィル（ライチ&ローズ） ¥2,000 3

10022001 4517161136326 リップバーム（フィグ&クローブ） ¥1,500 3

10022002 4517161136333 リップバーム（レモングラス&ライム） ¥1,500 3

10022003 4517161136340 リップバーム（ライチ&ローズ） ¥1,500 3

３段目 10023001 4517161136357 フォーミングボディーソープ（フィグ&クローブ） ¥2,500 3

10023002 4517161136364 フォーミングボディーソープ（レモングラス&ライム） ¥2,500 3

10023003 4517161136371 フォーミングボディーソープ（ライチ&ローズ） ¥2,500 3

10024001 4517161136388 ボディースクラブ（フィグ&クローブ） ¥2,800 3

10024002 4517161136395 ボディースクラブ（レモングラス&ライム） ¥2,800 3

10024003 4517161136401 ボディースクラブ（ライチ&ローズ） ¥2,800 3

10025001 4517161136418 バス&ボディーオイル（フィグ&クローブ） ¥3,000 3

10025002 4517161136425 バス&ボディーオイル（レモングラス&ライム） ¥3,000 3

10025003 4517161136432 バス&ボディーオイル（ライチ&ローズ） ¥3,000 3

４段目 10026001 4517161136449 ハンドケアギフトセット（フィグ&クローブ） ¥3,200 3

10026002 4517161136456 ハンドケアギフトセット（レモングラス&ライム） ¥3,200 3

10026003 4517161136463 ハンドケアギフトセット（ライチ&ローズ） ¥3,200 3

10027001 4517161138627 サンクスホームギフト ¥4,200 1

バス＆ボディーケア 初回導入額(上代) ¥168,000

品番 JANコード 製品名 価格(税抜) ロット

１段目 10007001 4517161128123 ファブリック＆エアミスト80（フィグ＆クローブ） ¥980 6

10007002 4517161128147 ファブリック＆エアミスト80（レモングラス＆ライム） ¥980 6

10007003 4517161128130 ファブリック＆エアミスト80（ライチ＆ローズ） ¥980 6

10008001 4517161128154 ファブリック＆エアミスト300（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3

10008002 4517161128178 ファブリック＆エアミスト300（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3

10008003 4517161128161 ファブリック＆エアミスト300（ライチ＆ローズ） ¥1,800 3

10006001 4517161128109 オールパーパスクリーナー（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3

10006002 4517161128116 オールパーパスクリーナー（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3

10009001 4517161128185 ディッシュウォッシュ（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3

10009002 4517161128192 ディッシュウォッシュ（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3

２段目 10010001 4517161128253 ブレンドエッセンシャルオイル（a day） ¥1,800 3

10010002 4517161128260 ブレンドエッセンシャルオイル（prologue） ¥1,800 3

10010003 4517161128277 ブレンドエッセンシャルオイル（cozy） ¥1,800 3

10010004 4517161128284 ブレンドエッセンシャルオイル（condition） ¥1,800 3

10010005 4517161128291 ブレンドエッセンシャルオイル（moon） ¥1,800 3

10010006 4517161128239 ブレンドエッセンシャルオイル（for closet） ¥1,800 3

10010007 4517161128246 ブレンドエッセンシャルオイル（for living） ¥1,800 3

10001001 4517161127843 キャンドル（フィグ＆クローブ） ¥3,800 1

10001002 4517161127867 キャンドル（レモングラス＆ライム） ¥3,800 1

10001003 4517161127850 キャンドル（ライチ＆ローズ） ¥3,800 1

10001004 4517161127874 キャンドル（ペパーミント＆シダーウッド） ¥3,800 1

10001007 4517161127904 キャンドル（キンモクセイ＆スターアニス） ¥3,800 1

３段目 10005006 4517161128079 アロマプロテクトサシェ（for closet） ¥1,800 3 

10005007 4517161128086 アロマプロテクトサシェ（for living） ¥1,800 3 

10002001 4517161127911 リードディフューザー100（フィグ＆クローブ） ¥3,000 1

10002002 4517161127935 リードディフューザー100（レモングラス＆ライム） ¥3,000 1

10002003 4517161127928 リードディフューザー100（ライチ＆ローズ） ¥3,000 1

10002004 4517161127942 リードディフューザー100（ペパーミント＆シダーウッド） ¥3,000 1

10002005 4517161127959 リードディフューザー100（マルベリー＆ブラックペッパー） ¥3,000 1

10002007 4517161127973 リードディフューザー100（キンモクセイ＆スターアニス） ¥3,000 1

４段目 10003001 4517161127980 リードディフューザー230（フィグ＆クローブ） ¥7,000 1

10003002 4517161128000 リードディフューザー230（レモングラス＆ライム） ¥7,000 1

10003003 4517161127997 リードディフューザー230（ライチ＆ローズ） ¥7,000 1

10003004 4517161128017 リードディフューザー230（ペパーミント＆シダーウッド） ¥7,000 1

10003005 4517161128024 リードディフューザー230（マルベリー＆ブラックペッパー） ¥7,000 1

10003006 4517161128031 リードディフューザー230（オレンジピール＆シナモン） ¥7,000 1

10003007 4517161128048 リードディフューザー230（キンモクセイ＆スターアニス） ¥7,000 1

10003009 4517161131017 リードディフューザー230リフィル（フィグ＆クローブ） ¥3,800 1

10003010 4517161131024 リードディフューザー230リフィル（レモングラス＆ライム） ¥3,800 1

10003011 4517161131031 リードディフューザー230リフィル（ライチ＆ローズ） ¥3,800 1

10003012 4517161131048 リードディフューザー230リフィル（ペパーミント＆シダーウッド） ¥3,800 1

10003013 4517161131055 リードディフューザー230リフィル（マルベリー＆ブラックペッパー） ¥3,800 1

10003014 4517161131062 リードディフューザー230リフィル（オレンジピール＆シナモン） ¥3,800 1

10003015 4517161131079 リードディフューザー230リフィル（キンモクセイ＆スターアニス） ¥3,800 1

10003008 4517161131000 リードディフューザースティック ¥1,000 6

ホームフレグランス＆セルフケア 初回導入額(上代) ¥222,640



Made in
JAPAN

a day 
人気の香り2種 バス＆ボディーケアアイテム
〔W900×1段〕

品番 JANコード 製品名 価格(税抜) ロット

10023001 4517161136357 フォーミングボディーソープ（フィグ&クローブ） ¥2,500 3

10023002 4517161136364 フォーミングボディーソープ（レモングラス&ライム） ¥2,500 3

10024001 4517161136388 ボディースクラブ（フィグ&クローブ） ¥2,800 3

10024002 4517161136395 ボディースクラブ（レモングラス&ライム） ¥2,800 3

10025001 4517161136418 バス&ボディーオイル（フィグ&クローブ） ¥3,000 3

10025002 4517161136425 バス&ボディーオイル（レモングラス&ライム） ¥3,000 3

10019001 4517161134278 ハンドクリーム（フィグ&クローブ） ¥1,600 3

10019002 4517161134285 ハンドクリーム（レモングラス&ライム） ¥1,600 3

10020001 4517161134308 フォーミングハンドソープ（フィグ&クローブ） ¥1,600 3

10020002 4517161134315 フォーミングハンドソープ（レモングラス&ライム） ¥1,600 3

10022001 4517161136326 リップバーム（フィグ&クローブ） ¥1,500 3

10022002 4517161136333 リップバーム（レモングラス&ライム） ¥1,500 3

10093018 - パネルポップ_プロモーションB（グリーンリーフ） ¥0 1

10092022 - アクリル_ミニポップ_プライス_フォーミングボディーソープ ¥0 1

10092023 - アクリル_ミニポップ_プライス_ボディースクラブ ¥0 1

10092024 - アクリル_ミニポップ_プライス_バス＆ボディーオイル ¥0 1

10092017 - アクリル_ミニポップ_プライス_ハンドクリーム ¥0 1

10092018 - アクリル_ミニポップ_プライス_フォーミングハンドソープ ¥0 1

10092019 - アクリル_ミニポップ_プライス_リップバーム ¥0 1

初回導入額(上代) ¥78,000

W900mm

a dayブランドディレクターの福田春美氏が

パンケーキを焼くときに、

“フィグとクローブ” をつぶして生地に入れて

いたことからヒントを得てつくられた

“a dayのシグニチャー的香り”

さっぱりしている香りは、

男性にも根強い人気があります。

父の日やバレンタインデーなど男性への

ギフトシーズンにもぴったりの香り

ミネラル豊富

海洋深層水
配合

石油系界
面活性剤
フリー

天然由来成分
90%以上



a day 
人気の香り2種 ホームケアアイテム
〔W900×1段〕

a dayブレンドエッセンシャルオイルで
香り付けした“アロマサシェ” は

“ころん” と小さなかわいいサイズ。
ブレンドエッセンシャルオイルさえあれば、

繰り返し使えるところも人気です♪

W900mm

品番 JANコード 製品名 価格(税抜) ロット

10008001 4517161128154 ファブリック＆エアミスト300（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3 

10008002 4517161128178 ファブリック＆エアミスト300（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3 

10007001 4517161128123 ファブリック＆エアミスト80（フィグ＆クローブ） ¥980 6 

10007002 4517161128147 ファブリック＆エアミスト80（レモングラス＆ライム） ¥980 6 

10005006 4517161128079 アロマプロテクトサシェ（for closet） ¥1,800 3 

10005007 4517161128086 アロマプロテクトサシェ（for living） ¥1,800 3 

10006001 4517161128109 オールパーパスクリーナー（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3 

10006002 4517161128116 オールパーパスクリーナー（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3 

10009001 4517161128185 ディッシュウォッシュ（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3 

10009002 4517161128192 ディッシュウォッシュ（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3 

10093019 - パネルポップ_プロモーションB（ピンクボーダー）_a day ¥0 1 

10092008 - アクリル_ミニポップ_プライス_ファブリック＆エアミスト300 ¥0 1 

10092007 - アクリル_ミニポップ_プライス_ファブリック＆エアミスト80 ¥0 1 

10092005 -
アクリル_ミニポップ_プライス_アロマプロテクトサシェフォークロゼッ

ト
¥0 1 

10092011 - アクリル_ミニポップ_プライス_アロマプロテクトサシェフォーリビング ¥0 1 

10092006 - アクリル_ミニポップ_プライス_オールパーパスクリーナー ¥0 1 

10092009 - アクリル_ミニポップ_プライス_ディッシュウォッシュ ¥0 1 

初回導入額(上代) ¥54,960 



a day
３ステップ バス＆ボディーケア
〔W900×1段〕

a day
人気ホームケアアイテム4種
〔W900×1段〕

品番 JANコード 製品名 価格(税抜) ロット

10007001 4517161128123 ファブリック＆エアミスト80（フィグ＆クローブ） ¥980 6 

10007002 4517161128147 ファブリック＆エアミスト80（レモングラス＆ライム） ¥980 6 

10007003 4517161128130 ファブリック＆エアミスト80（ライチ＆ローズ） ¥980 6 

10008001 4517161128154 ファブリック＆エアミスト300（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3 

10008002 4517161128178 ファブリック＆エアミスト300（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3 

10008003 4517161128161 ファブリック＆エアミスト300（ライチ＆ローズ） ¥1,800 3 

10006001 4517161128109 オールパーパスクリーナー（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3 

10006002 4517161128116 オールパーパスクリーナー（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3 

10009001 4517161128185 ディッシュウォッシュ（フィグ＆クローブ） ¥1,800 3 

10009002 4517161128192 ディッシュウォッシュ（レモングラス＆ライム） ¥1,800 3 

10093019 - パネルポップ_プロモーションB（ピンクボーダー）_a day ¥0 1 

10092007 - アクリル_ミニポップ_プライス_ ファブリック＆エアミスト80 ¥0 1 

10092008 - アクリル_ミニポップ_プライス_ ファブリック＆エアミスト300 ¥0 1 

10092006 - アクリル_ミニポップ_プライス_ オールパーパスクリーナー ¥0 1 

10092009 - アクリル_ミニポップ_プライス_ ディッシュウォッシュ ¥0 1 

初回導入額(上代) ¥55,440 

品番 JANコード 製品名 価格(税抜) ロット

10023001 4517161136357 フォーミングボディーソープ（フィグ&クローブ） ¥2,500 3

10023002 4517161136364 フォーミングボディーソープ（レモングラス&ライム） ¥2,500 3

10023003 4517161136371 フォーミングボディーソープ（ライチ&ローズ） ¥2,500 3

10024001 4517161136388 ボディースクラブ（フィグ&クローブ） ¥2,800 3

10024002 4517161136395 ボディースクラブ（レモングラス&ライム） ¥2,800 3

10024003 4517161136401 ボディースクラブ（ライチ&ローズ） ¥2,800 3

10025001 4517161136418 バス&ボディーオイル（フィグ&クローブ） ¥3,000 3

10025002 4517161136425 バス&ボディーオイル（レモングラス&ライム） ¥3,000 3

10025003 4517161136432 バス&ボディーオイル（ライチ&ローズ） ¥3,000 3

10093018 - パネルポップ_プロモーションB（グリーンリーフ）_a day ¥0 1

10092022 - アクリル_ミニポップ_プライス_ フォーミングボディーソープ ¥0 1

10092023 - アクリル_ミニポップ_プライス_ ボディースクラブ ¥0 1

10092024 - アクリル_ミニポップ_プライス_ バス＆ボディーオイル ¥0 1

初回導入額(上代) ¥74,700

W900mm

デイリーでは“ボディーソープ”
週１のスペシャルケアには
“ボディースクラブ” を。

最後は“バス＆ボディーオイル” で
お肌にうるおいを与えるのが
＜a dayの3ステップケア♪＞

すべてのアイテムが
“化粧品に使用できる成分” のみを

使用してつくられています。

特にファブリック＆エアミストは
販売当初から大人気！！

W900mm


